TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIÊN GIANG
TRUNG TÂM DỊCH VỤ TRƯỜNG HỌC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 (
Ảnh
 3 x 4 cm
)

     ĐƠN ĐĂNG KÝ Ở NỘI TRÚ

Kính gửi: Trung tâm dịch vụ trường học

Tôi tên là:………………………..……..Ngày sinh:…………..Giới tính:…….
Sinh viên lớp:……………………Khóa:……..…….MSSV:………………….
Hộ khẩu thường trú:…………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………
Số CMND: …………….. Ngày cấp: ……………….. Nơi cấp:………………
Điện thoại di động:…………………….….Email:……………………………
Họ và tên Cha:…………………………… Số điện thoại:…………………….
Họ và tên Mẹ:…………………………… Số điện thoại:……………………..
Đối tượng ưu tiên (nếu có):................................................................................
Con thương binh, liệt sĩ              Hộ nghèo, cận nghèo            Khác
Tôi đã nghiên cứu và hiểu rõ các nội quy, quy định đối với sinh viên nội trú trong các cơ sở giáo dục đại học, cũng như quy định khi ở Nội trú tại Ký túc xá của Trường Đại học Kiên Giang.
Tôi xin cam kết ở đúng số phòng đã được bố trí và thực hiện nghiêm túc nội quy Ký túc xá, thanh toán đầy đủ các khoản phí theo quy định.
Kiên Giang, ngày ….. tháng ….. năm …….
	            Giám đốc

	                            Người làm đơn

[bookmark: _GoBack]